
 

 

MUHU VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

Hellamaa         18. juuni 2025 nr 224 

 

Muhu valla valimiskomisjoni moodustamine 

 

Lähtudes kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 14 lõigetest 1, 5 ja 6, Muhu 

Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada vallasekretäri ettepanekul Muhu valla valimiskomisjon järgmises koosseisus 

1.1 Ave Toomsalu (47605120015) 

1.2 Heiske Tuul (46301300026) 

1.3 Annika Auväärt (46910300010) 

1.4 Piret Lang (48208020069) 

1.5 Pille Tamm (48209260026) 

 

2. Nimetada Muhu valla valimiskomisjoni asendusliikmeks Anneli Tamm (46708280024). 

 

3. Tunnistada kehtetuks Muhu Vallavolikogu 20.05.2021. a otsus nr 179. 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Ain Saaremäel 

volikogu esimees 


